東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

                                                       2023年 10月

信濃機販株式会社

お客様各位

                   価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ご承知のように、原油価格や主要原材料の高騰が続いており、電気代や物流コストの負担も、非常に厳しい状

況となっております。弊社におきましても、原材料仕入や部品調達の価格の上昇など大きな影響を受け、情勢は

益々厳しくなっております。日々価格安定を目指し努力してまいりましたが、対応しきれない状況にあります。

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、製品の価格を改定することといたしました。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、付加価値商品の開発や品質・サービスレベルの向上に努め、さらなるご満足を頂けるよう、努力して

行く所存でございますので、今後とも引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                                                              謹白

記

・価格改定実施内容

2023年 11月 6日（月）出荷分より実施いたします。

        ※一部製品につきましては、都合により 12月１日（金）出荷分より実施となります。

改定内容の詳細につきましては、担当営業までお問い合わせください。

                                                                             以上